БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

13 мая 2016 года
                     № 321
г. Благодарный

О согласовании кандидатуры Бородаёва Е.Н. на должность заместителя главы администрации города Благодарного
В соответствии со статьей 28 Устава города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1.Согласовать кандидатуру Бородаёва Евгения Николаевича на должность заместителя главы администрации города Благодарного.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Благодарненской

	городской Думы
	                                      Д.Ю.Пахомов